

Henrik Birch-Præst ApS

Søndermarken 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 34 78 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Henrik Birch-Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Birch-Præst ApS Søndermarken 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 34 78 84
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Birch-Præst
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associerede virksomheder	Bjørn Christiansen P/S, Randers BC ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.180 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.022 kr. mod 420.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.180	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	575.681	972.342
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.658</u>	<u>-52.402</u>
Resultat før skat	540.843	916.190
Skat af årets resultat	<u>-102.821</u>	<u>-496.090</u>
Årets resultat	<u>438.022</u>	<u>420.100</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-380.459
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>330.022</u>	<u>694.759</u>
Disponeret i alt	<u>438.022</u>	<u>420.100</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.273.860	1.274.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.273.860	1.274.150
Anlægsaktiver i alt	1.273.860	1.274.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	402.183	571.852
Tilgodehavender i alt	402.183	571.852
Likvide beholdninger	343	1.638
Omsætningsaktiver i alt	402.526	573.490
Aktiver i alt	1.676.386	1.847.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.249.517	919.495
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.407.517	1.075.295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	157.255	163.048
Hensatte forpligtelser i alt	157.255	163.048
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	455.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	455.905
Selskabsskat	108.614	150.392
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.614	153.392
Gældsforpligtelser i alt	111.614	609.297
Passiver i alt	1.676.386	1.847.640

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjørn Christiansen P/S	Randers	50 %
BC ApS	Randers	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	919.495	224.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>330.022</u>	<u>694.759</u>
	1.249.517	919.495
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800
